Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste- SP
CNPJ 5 1.845.386/000 1-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608- Centro - CEP I 5735-000

e-ma i I: carnaraapd ocsk

Indicação n°006/2018

Exma . Sra. Presidenta da Câmara Municipal de
Aparecida d ' Oeste -SP.

O vereador que esta subscreve , n os termos
reg imentais v i gentes , INDICA ao Chefe do Poder
Executivo Municipa l para que seja providenciado
junto ao setor competente , a constru ção de
cobertura , para os veícu los do Fundo Social e do
CRAS .

JUSTIFICATIVA: A referida Indi cação visa a

conservação de referidos
relento , sofrendo com as
expostos ao sol e chuva .

veículos , que ficam ao
interpéries do tempo ,

Sala das Sessões " Atílio Marquiolli ,
09 de março de 2018 .

VALTER MO~NFIM
Vereador